

<p>Sote-palvelustrategiatyöskentely ja tietojohdamisen osahanke kytetään yhteen. Yhteistyössä luodaan uusia malleja mm. palvelutarpeiden arviointiin, resurssien käytön optimointiin sekä skenaariotyöskentelyyn</p>	<p>Sote-palvelustrategian taloustiimi ja tietojohdamisen osahankkeen asiantuntijat kokoontuvat säännöllisesti.</p> <p>Osahankkeiden yhteinen sparrausryhmä tukee työskentelyä.</p> <p>Sote-palvelustrategiatyön projektipäällikkö on mukana kansallisessa Virta-hankkeen (tietojohdaminen) yhteistyöryhmässä.</p>																	
<p>Työpaketti 4: Ohjauksen ja järjestämisen mallit, monituottajuus, hankinnat</p>																		
<p>Arvioidaan ohjauksen ja järjestämisen malleja sekä niihin liittyviä mahdollisuuksia maakunnan eri alueilla</p>	<p>Työpaketti käynnistyy suunnitellun aikataulun mukaisesti loppuvuodesta 2020. Parhaillaan tarkennetaan työpaketin sisältöä sekä mahdollisten ostopalveluiden hankintaa mm. sparrausryhmässä sekä alueiden edustajien kanssa.</p>																	
<p>Kehitetään markkinavuoropuhelun systemaattisia toimintamalleja</p>	<p>Yhteistyön malleja on suunniteltu Pohjois-Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan yrittäjien kanssa. Joulukuulle on sovittu tapaaminen Kauppakamarin edustajien kanssa.</p> <p>Sote-yrittäjille on järjestetty 24.11. infoilta sote-uudistukseen ja palvelustrategiaan liittyen. Sote-yrittäjien sähköinen taustakysely toteutuu marras-joulukuussa.</p> <p>Sote-yrittäjien sparrausverkostoon on ilmoittautunut n. 20 osallistujaa.</p>																	
<p>Työpaketti 5: Valvonnan kriteeristöt ja yhteistyömallit</p>																		
<p>Käynnistetään valvonta-suunnitelmien, -asiakirjojen, -käytäntöjen yhtenäistäminen ja uudistaminen sekä tiivistetään valvontayhteistyötä eri toimijoiden välillä</p>	<p>Työpaketti käynnistyy suunnitellun aikataulun mukaisesti keväällä 2021. Seurataan kansallisen valmistelun etenemistä ja linjauksia. Asiantuntijoiden rekrytoinnit on osittain tehty.</p>																	
<p>Parannetaan asiakasosallisuutta ja asiakkaiden kuulemista valvonnan prosesseissa. Osallistutaan THL:n koordinoimaan kansalliseen työhön asiakaspalautejärjestelmän kehittämisessä.</p>	<p>Yhteistyö THL:n kanssa on käynnistynyt asiakaspalautepilottiin liittyen. Seuraavassa vaiheessa nimetään Pohjois-Pohjanmaan kehittäjäverkosto.</p>																	
<p>Lisätään valvonnan ja sen tulosten läpinäkyvyyttä ja avoimuutta</p>	<p>Työpaketti käynnistyy suunnitellun aikataulun mukaisesti keväällä 2021. Seurataan kansallisen valmistelun etenemistä ja linjauksia.</p>																	
<p>Seurataan aktiivisesti kansallisen kehittämistyön etenemistä ja linjauksia</p>	<p>Osahankkeessa mukana olevat asiantuntijat ovat jäsenenä kansallisissa verkostoissa.</p>																	
<p>Työpaketti 6: Palvelukriteeristöjen yhtenäistäminen</p>																		
<p>Jatketaan aiemmassa maakunta- ja sote-valmistelussa käynnistettyä työtä palvelukriteeristöjen yhtenäistämiseksi</p>	<p>Asiantuntijoiden rekrytoinnit on tehty ja ikäihmisten palveluiden osalta työskentely on käynnistynyt. Muilta osin työpaketin toiminta alkaa</p>																	

hyte-työ kytketään toisiinsa POPsote-hankkeen, sote-keskusten, kuntien hyvinvointiryhmien ja 3. sektorin yhteistyönä.	palvelustrategiatyöpajaan ja sen suunnitteluun. Projektipäällikön oli tarkoitus olla yhden keskusteluryhmän toinen vetäjä, mutta ryhmään ei saatu riittävästi osallistujia. Keskusteltu hyte-sparrausryhmän kanssa sote-palvelustrategiaan vaikuttamisesta.															
<p>Kehitämme mallin siitä, miten sote-palvelustrategia ja maakunnallisen hyvinvointityön ohjaus kytketään toisiinsa:</p> <ul style="list-style-type: none"> Hyvinvoinnin yhteistyöryhmä HYR Hyvinvointisopimus 2019-2025 Maakunnallisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman valmistelu osana Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman valmistelua (valmis 6-12/2021) 	Asiasta on käyty jonkin verran keskustelua maakunnallisten hyvinvointiyhdyshenkilöiden kesken, mutta käytännössä toimenpide odottaa projektipäällikön ajan vapautumista, HYRin kokousta ja maakunnallisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman etenemistä.			v												
TAVOITE 4. POPsote-osiot tukevat ihmislähtöistä hyteä																
Pidämme palavereita ja kehitämme asioita yhdessä niiden osioiden kanssa, joissa yhteistyö on hankeaikana resurssien ja sisältöjen puolesta mahdollista.	<p>Pidetty ensimmäinen yhteistyöpalaveri viiden uuden osion kanssa. Sovittu alustavasti yhteistyöstä. Mielenterveys, päihde ja väkivalta -teemaan paneutuva hyte-asiantuntija saatu osaksi Mielenterveys- ja päihdepalvelujen kehittämisohjelman kehittämistiimiä. Ikäihmisten palvelujen kehittämisohjelma on jo hyödyntänyt työssään hyte-dioja.</p> <p>Joulukuussa toinen yhteispalaveri tietojohdamisen osahankkeen kanssa. Tammikuussa yhteinen palaveri hyte-osahankkeen asiantuntijoiden ja Lapset, nuoret ja perheet -kehittämisohjelman työntekijöiden kanssa.</p>			v												
Kytkeimme yhteistyöhön tarkoituksenmukaisia hyte-osaajia	Ei vielä ajankohtaista.															
TAVOITE 5. Osallisuus sote-keskuksissa																
<p>Teemme tunnetuksi ja levitämme niitä osallisuuden hyviä käytäntöjä, jotka Pohjois-Pohjanmaan osallisuusverkosto on keväällä 2020 valinnut:</p> <ul style="list-style-type: none"> Valpas Ihmiset.fi Kokemustoimijat, penkkikahvila, osallistava ideointipaja Luovat ja luontoperustaiset toiminnot 	<p>Työ kuuluu hyte-asiantuntijoille, jotka aloittavat 7.12.</p> <p>Sovittu osallisuusverkostojen vetäjän kanssa, että hän perehdyttää hyte-asiantuntijat osallisuuden hyviin käytäntöihin. Sovittu perehdytys- ja yhteiskehittämistilaisuus (10.12.).</p>			v												

Luomme järjestöyhteistyöhön selkeät, säännöllistä vuoropuhelua tukevat yhteistyörakenteet sote-keskuksissa.	Järjestö- ja yhdistysyhteistyön asiantuntija on aloittanut työnsä 24.11. Hän on alkanut laatia tarkempaa toimintasuunnitelmaa kaikkien näiden toimenpiteiden toteuttamiseksi.			v																
Rakennamme järjestöyhteistyön toimintatapoja sote-keskuskohtaisesti paikallisiin tarpeisiin vastaaviksi.				v																
Kytkemme järjestöjen hyte-toimintoja osaksi sote-palveluketjuja ja -prosesseja. Huomioimme järjestötoiminnan moninaisuuden.				v																
Kytkemme järjestöjä ja sote-järjestöjen kokemustoimijoita sote-keskusten palvelujen kehittämiseen.				v																
Kannustamme sote-keskuksia tarjoamaan maksutta tarkoituksenmukaisia tiloja järjestöjen hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan käyttöön.				v																
Sisällytämme järjestötoimintaa sote-keskusten asiakas- ja palveluohjaukseen Ihimiset.fi-palvelun avulla ja järjestötoimintaan ohjautuminen ja tarvittaessa saattaminen.				v																
Kytkemme Ihimiset.fi-palvelun rajapinnan avulla sote-maakunnan tietojärjestelmiin.				v																
Keräämme ja hyödynnämme asukkaiden, asiakkaiden, kokemustoimijoiden ja järjestöjen tuottamaa kokemustietoa sote-palvelustrategiassa ja tietojohdamisessa.				v																
Kytkemme järjestö- ja yhdistysyhteistyötä kaikkiin tarkoituksenmukaisiin hankeosioihin	Järjestö- ja yhdistysyhteistyön asiantuntija osallistunut POPsote-hankkeen aloitusfoorumiin, jossa sai yleiskäsityksen kaikista hankeosioista. Ottanut yhteyttä osioihin pyytäen tarkempia suunnitelmia. Perehtynyt suunnitelmiin ja alkanut laatia hankeosiokohtaisia toimintasuunnitelmia järjestö- ja yhdistysyhteistyön kehittämiseksi.			v																

TKIO/ Innovaatio- ja testaustoiminta

Osahanke edennyt pääsääntöisesti suunnitelman mukaisesti tai jopa odotettua paremmin (sote-innovaatiotoiminnan palvelunohjaustyökalun idean synty sekä suunnittelun jouheva edistyminen, lukuisia

<ul style="list-style-type: none"> • Kerätään palveluiden kehittämissuunnitelmat (omahoidot, omaoys jne...) • Osallistutaan kehittämisohjelmien kehittämistyöhön ja tunnistetaan prosesseista digipotentiali • hyödynnetään soveltuvin osin aiempi kehitystyö kehittämisohjelmien prosessista • Tuodaan kehittämisohjelmiin tietoa olemassa olevista ratkaisuista • Pidetään johdon työpajoja, jossa selvitetään johdon näkemykset virtuaalisesta sote-keskuksesta • Kuvataan asiakasprofiilit ja palvelumuotoilun asiakkaiden polut • Selvitetään kuntalaisten näkemykset virtuaalisesta hyvinvointikeskuksesta • hyödynnetään maakunnallista digituen verkostoa asiakkaiden digivalmiuksien lisäämiseksi • hyödynnetään järjestöjä • Aloitetaan vision luominen, luodaan asiakasprofiilit, palvelumuotoillaan asiakkaiden polut, • Huomioidaan työskentelyssä paikalliset ja kansalliset kokonaisuudet, jotta palvelut täydentää asiakkaan palvelua • Huomioidaan kokonaisuudessa OmaOys alusta 																	
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

<p>kehittyminen sekä neuvontapalvelu.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Laaditaan konkreettinen toteuttamissuunnitelma virtuaaliselle sote-keskuksen kehittämisestä ja toteuttamisesta • Pilotoidaan/tes-taataan ja käyttöön otetaan digitaalisia välineitä • Testataan uusia digitaalisia innovaatioita Oulu Welfare labsin ja kansallisen testbed-verkoston kautta. Digitaalinen HTA (Health Technology Assessment = hoitoteknologioiden arviointi) otetaan käyttöön osana prosessia • Osallistutaan Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen koordinoimaan kehittämiseen ja tiedon jakamiseen etäpalveluiden osalta • Osallistutaan muodostettavaan pohjoisen erva-alueen digikehitysverkostoon. 																	
<p>Sähköisen perhekeskuksen kehittäminen, testaaminen, pilotointi ja käyttöönotto</p> <ul style="list-style-type: none"> • Osallistutaan kansalliseen sähköisen perhekeskuksen toimintamallien ja prosessien suunnitteluun ja kehittämiseen • Projektiryhmä • Arkkitehtuurityö • Sisältöryhmä • Osallistutaan lapset, nuoret, perheet kehittämisohjelmien työskentelyyn 	<p>Kansallinen työ käynnistyi 16.12</p> <ul style="list-style-type: none"> - Työryhmiin nimetty henkilöt - Kartoitus kysely perhekeskuksen kehittämisen tueksi (LNP + speke) on tehty. 																
<p>Terveyskylän maksimaalinen hyödyntäminen</p>	<p>Sydänpotilaan digihoitopolun käyttöönoton esiselvitys on aloitettu</p>																

<p>virtuaalisessa sote-keskuksessa</p> <ul style="list-style-type: none"> • Esiselvitetään terveyskylän käytön tilanne maakunnan alueella • Valitaan sisällöt / digihoitopolut, joita lähdetään yhteisesti alueella käyttöönottoon • Valitaan alueet, jotka lähtevät mukaan • Laaditaan käyttöönoton suunnitelma 																
<p>Omaolo-palvelun laajentuminen alueella</p> <ul style="list-style-type: none"> • Esitellään palvelua alueilla • Selvitellään alueiden halukkuus Omaolo-palvelun käyttöön • Pyydetään sitoumus käyttöönottoon lähteviltä kunnilta • Kartoitetaan integrointitarpeita • Valitaan uudistettavat prosessit • Aloitetaan sopimusneuvottelut PPSHP / DigiFinland, Ouka • Laaditaan projektisuunnitelma käyttöönottoon (projektiryhmä, ohjausryhmä, roolit, tehtävät) • Toteutetaan • muutosvalmennus mukana oleville kunnille DigiFinlandin tukemana • Osallistutaan Omaolo-palvelun kehitystyöhön 	<p>Omaolo-palvelua on esitelty alueille ja soteryhmälle</p> <p>DigiFinland piti myös esittelytilaisuuden käyttöönoton toimenpiteistä</p>															
<p>Tuetaan päivitysapu 116 117 käyttöönottoa</p> <ul style="list-style-type: none"> • Selvitetään käyttöönoton tilanne • Suunnitellaan yhdessä käyttöönoton tuki • Toiminnallisen valmiuden tukeminen ? 	<p>Toimenpidettä tarkennettu ja tavoitetilan kuvaus päivityksellisestä asukkaan digipolusta on aloitettu</p>															

<p>-- infotilaisuus, nettisivut, kuntalaismarkkinointi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kuvataan neuvonta – ja ohjauspolun tavoitetila hoidontarpeen arvioita vaativissa asioissa (116 117, Omaolo, Päivystyshelppi, Päivystystalo) digipalveluiden näkökulmasta 																		
<p>Käyttöön otetaan sähköinen ajanvaraus sosiaalipalveluissa</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kartoitetaan kustannukset, sopimusten tilanteet - Pidetään alueille esittely sosiaalipalveluiden ajanvarausjärjestelmästä - Kartoitetaan mihin sosiaalipalveluihin sähköinen ajanvaraus soveltuu (esim. lastenvalvoja, sosiaalipalveluiden tilapäispaikkojen hallinta yms.) - Kartoitetaan muut järjestelmän sisältämät sähköiset palvelut kuntalaisille - Laaditaan käyttöönotto-sunnitelma: - Sovelluksen tekninen ympäristö, käyttöoikeudet ja organisaation-hallinta - toimintaympäristön kuvaus – ajanvaraukseen liittyvän prosessin kuvaus, tavoitetilan kuvaus, - koulutus ja käyttöönoton tuki, käyttöympäristöjen perustaminen - koulutus ja markkinointi kuntalaisille 	<p>Esiselvitetty toimenpiteet kustannukset ja aikataulu. Kustannukset 2-3 kertaistuneet kevästä 2020.</p> <p>Toteutetaan riskiarvio ja mietitään uusia kehittämistoimenpiteiden mahdollisuutta korvaavana</p>																	

<p>Kotona asumisen tuen keskuksen toimintamallin jatkokehittäminen ja toimintamallin käyttöönoton tukeminen – digitalisaation näkökulmasta</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alueiden tarpeiden kartoittaminen aiempi esiselvitys työ hyödyntäen • Olemassa olevan toimintamallin arviointi yhdessä kehittämissohjelmien kanssa digitalisaation näkökulmasta • Toimintamallin tavoitetilan kuvaukseen osallistuminen, digitalisaation mahdollisuudet hyödyntäen • Esiselvitykset digitalisaation näkökulmasta (ratkaisut) • Tuetaan toimintamallin käyttöönottoa digitaalisten ratkaisujen näkökulmasta • Valmistellaan tarvittavien ratkaisujen kilpailutusta 	<p>Projektikoordinaattori aloittanut 16.10. Kartoitustyön sisällön suunnittelu on tehty.</p>																
<p>Etäkuntoutus toimintamallin kehittäminen ja käyttöönotto:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Esiselvitys / kartoitus • Nykytilan prosessi, alueiden näkemykset olemassa olevien etäkuntoutus-mallien benchmarkkaus • Tavoitetilan kuvaus kehittämissohjelmien kanssa digitalisaation mahdollisuudet huomioiden • Sopimusten selvittäminen ja mahdollisuuksien mukaan sopimusten tekeminen 																	

<ul style="list-style-type: none"> Käyttöönotto-suunnitelman laatiminen: koulutukset ja muutosten toteuttaminen, käyttöönoton tuki Kuntalaisille markkinointi 																		
<p>Mielenterveys-palveluiden toimintojen ohjaus</p> <ul style="list-style-type: none"> Esiselvitys prosesseista, tiedon lähteistä Oulun kaupunki pilotoi järjestelmän omassa prosessissa (määräaikainen sopimus max 31.12.2022) Kokemukset vaatimusmäärittelylle Muutoksen kohteena olevien prosessien kuvaus sekä muutosta toteuttavan tietojärjestelmän käyttötapausten kuvaaminen Prosessin tavoitetila: hoito- ja palvelujaksot lisäävät palveluiden vaikuttavuutta ja tukevat ammattilaisten työpanoksen oikea-aikaista kohdentumista oikeille asiakkaille. Toimintamallin edellyttämien tietojen tietolähteiden ja tietojen saatavuuden edellyttämien ratkaisujen selvittäminen Tietosuojaja: kiello ja suostumus-menettelyt Vaatimusmäärittelyn tekeminen 	<p>Kehittämistoimenpidettä tarkennettu</p> <p>Oulun kaupunki on aloittanut järjestelmän käyttöönoton toimenpiteet</p>																	

Toimenpiteet	Raportointijakson tilanne ja jatkotoimenpiteet	Vuosi 2020				Vuosi 2021											
		9	10	11	12	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

